

WCB/2666/2015

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

ZZ-271-87-D-PN/2015

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż okna podawczego (pass-box) z filtrami HEPA i lampami UV.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmian treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie płatności częściowych za przedmiotu Zamówienia w przypadku gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie będzie możliwa instalacja / uruchomienie przedmiotu Zamówienia przed dniem 20-10-2015r. Oferent jest w stanie dostarczyć przedmiot Zamówienia dużo wcześniej przed wyznaczoną datą, jednak w razie braku możliwości dokonania instalacji i tym samym odbioru końcowego przez Zamawiającego ponosić on będzie całkowite koszty realizacji umowy, z przyczyn od niego nie zależnych. Oferent prosi o możliwość zapłaty częściowej do wysokości 90% przedmiotu Zamówienia po dostawie, a końcowe 10% po instalacji i odbiorze końcowym, lecz nie później niż do dnia 20-10-2015r. Termin rozpoczęcia biegu gwarancji na przedmiot Zamówienia rozpocznie się nie później niż 20-10-2015r.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że montaż okna technicznie będzie możliwy od dnia 20.08.2015. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w § 15 pkt. 2 litera h) przewidziana została możliwość zmiany sposobu rozliczenia umowy w przypadku zmiany terminów lub opóźnień realizacji inwestycji przez Generalnego Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z par. 15 ust. 1 wzoru umowy: "Zmiany lub uzupełnienia postanowień Umowy, z zastrzeżeniem postawień ust.3 zdanie drugie, wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności..." co oznacza, że każda zmiana wymaga podpisania przez obie strony aneksu do umowy. Zamawiający sam nie może zmienić zapisów umowy, a przesłanki wskazane w par. 15 wzoru wymagają zgody Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Zamawiający we wzorze umowy w § 15 pkt. 2 litera i, zastrzega sobie prawo do zmiany wartości umowy lub jej rozwiązania. Oferent podpisując umowę, dokonuje zakupu materiałów na poczet jej wykonania, a następnie produkuje przedmiot umowy. W przypadku informacji o sytuacji j.w. otrzymanej w terminie 3 tygodni od daty podpisania umowy Oferent jest w stanie zminimalizować swoje starty związane z rozwiązaniem umowy. Jednak gdy informacja taka zostanie przekazana po tym terminie Oferent poniesie starty równoważne wartości przedmiotu Zamówienia. W związku z powyższym proszę o stosowny zapis we wzorze umowy o możliwym terminie powiadomienia o sytuacji j.w. Informacja przekazana po tym terminie

[Podpis]

nie będzie skutkowało zmianą wartości umowy lub jej rozwiązaniem, a Wykonawca będzie zobowiązany do jej realizacji – dostarczyć towar w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Wykonawcy zostanie umniejszone wynagrodzenie z tytułu nie wykonania fragmentu prac – np. instalacji w wysokości 5% wartości umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z par. 15 ust. 1 wzoru umowy: "Zmiany lub uzupełnienia postanowień Umowy, z zastrzeżeniem postanowień ust.3 zdanie drugie, wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności..." co oznacza, że każda zmiana wymaga podpisania przez obie strony aneksu do umowy. Zamawiający sam nie może zmienić zapisów umowy, a przesłanki wskazane w par. 15 wzoru wymagają zgody Wykonawcy.

Pytanie nr 3 (zmiana nr 1)

Czy Zamawiający dopuści klamki oraz zawiasy okna podawczego metalowe pokryte powłoką chromowo-niklową? Pozostałe elementy zgodnie z wymogami SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający dopuści klamki oraz zawiasy okna podawczego metalowe pokryte powłoką chromowo-niklową odporną na dekontaminację gazową nadtlakiem wodoru. Jednocześnie Zamawiający skreśla zapis w punkcie 3 załącznika nr 5 SIWZ o treści:

„ Ściany wewnętrzne i zewnętrzne, klamki, zawiasy wykonane ze stali kwasoodpornej polerowanej nie gorszej niż AISI 304, o gładkich krawędziach i powierzchniach, łatwych do utrzymania czystości”

I zastępuje zapisem:

„Ściany wewnętrzne i zewnętrzne wykonane ze stali kwasoodpornej polerowanej nie gorszej niż AISI 304. Klamki i zawiasy ze stali kwasoodpornej (rozwiązanie preferowane) lub metalowe pokryte powłoką chromowo-niklową odporną na dekontaminację gazową nadtlakiem wodoru. Wszystkie powierzchnie i krawędzie gładkie, łatwe do utrzymania czystości.”

Pytanie nr 4 (zmiana nr 2)

Proszę o potwierdzenie lub wyjaśnienie, że zapis „...filtry HEPA” jest informacyjny/ogólny (zał. nr 5 – pkt.3.), a Zamawiający dopuszcza aby powietrze obiegowe / recyrkulowane we wnętrzu okna podawczego było filtrowane przez jeden filtr HEPA klasy nie gorszej niż H14.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby powietrze obiegowe/recyrkulowane we wnętrzu okna podawczego było filtrowane przez jeden filtr HEPA klasy nie gorszej niż H14. Jednocześnie Zamawiający skreśla zapis w punkcie 9 załącznika nr 5 SIWZ o treści:

„System filtracji powietrza wewnętrznego przez filtry HEPA klasy co najmniej H14, z portami do testowania skuteczności i szczelności posadowienia oraz z manometrem wskazującym stan zabrudzenia”

I zastępuje zapisem:

„System filtracji powietrza wewnętrznego przez filtr HEPA klasy co najmniej H14, z portami do testowania skuteczności i szczelności posadowienia oraz z manometrem wskazującym stan zabrudzenia.”

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie lub wyjaśnienie, że zapis „...i mocy lamp UV” jest informacyjny / ogólny (zał. nr 5 – pkt.11.), a Zamawiający miał na myśli dawkę promieniowania. Moc lamp UV jest zmienna w czasie ich użytkowania, a parametrem istotnym dla skutecznego działania bio-bójczego jest odpowiednia dawka promieniowania, będąca zależna od mocy lamp UV i czasu naświetlania. W związku z powyższym, czy Zamawiający akceptuje okna podawcze z definiowalnym przez Użytkownika czasem naświetlania w trakcie trwania procesu. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający akceptuje okna podawcze z definiowalnym przez Użytkownika czasem naświetlania w trakcie trwania procesu. Jednocześnie Zamawiający skreśla zapis w punkcie 11 podpunkt 2 załącznika nr 5 o treści:

„ustawienie czasu pracy wentylatora i mocy pracy lamp UV”

I zastępuje zapisem:

„ustawienie czasu pracy wentylatora i czasu naświetlania lamp UV”

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie otworów w ścianach na potrzeby okien podawczych leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie otworu w ścianie leży po stronie Zamawiającego

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu nie ulega zmianie termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem,

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW
Agnieszka Jurgielaniec

